taisyklių nustatymo metodikoje, patvirtintoje Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.

birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d.

įsakymo Nr. 1S-13 redakcija) (toliau – Kainodaros taisyklės).

9. Pradinė sutarties vertė – 21805,02 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai penki

eurai 2 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).

10. Perkančioji organizacija neįsipareigoja sumokėti visos Sutarties vertės, numatytos šios

Sutarties 9 punkte bei Tiekėjo pasiūlyme.

11. Sutarties Prekių įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede.